



MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO
T. 1946-0440 www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A		FACTURA COMERCIAL	
GRUPO ALIMENTARIA ARCOS S DE RL DE CV - [GAA0711019N5] LONDRES 68 SAN ALVARO AZCAPOTZALCO CIUDAD DE MEXICO 02090 32051518 52599490 36051518		SERIE	FOLIO
		FAC	465176
		NUM.PROV	CL001806
		CLIENTE	V0000018
		CONDICIONES DE PAGO	PEDIDO
LAS PIZZAS DE GIACOVANNI INTERLOMAS PARQUE DE GRANADA 57 LOCAL 3 FRACC PARQUE DE LA HERRADURA HUIXQUILUCAN ESTADO DE MEXICO 52786 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir
		Plazo:	30 días
			OC
			ORD000000488913
		Método de Pago:	PPD Pago en parcialidades o diferido

(0) - Solicita Edwin

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
5	Pieza 1 H87	8001250211125	50192900	Pasta De Cecco Lasagna Con Huevo De 0500g 20 43 1333 0001059 VER 2020-10-13	529.20	0.0000	0.00	105.84	529.20
4	Pieza 1 H87	8001250201010	50192900	Pasta De Cecco Papardelle Con Huevo De 0250g 21 43 1333 1000039 VER 2021-01-05	240.96	0.0000	0.00	60.24	240.96
2	Pieza 1 H87	0024094000746	50192900	Pasta De Cecco Farfalle De Semola De 454g 20 43 1333 0000911 VER 2020-08-27	91.66	0.0000	0.00	45.83	91.66
6	Pieza 1 H87	0024094000289	50192900	Pasta De Cecco Linguine De Semola De 454g 20 43 1333 0000866 VER 2020-08-18	274.38	0.0000	0.00	45.73	274.38
1	Pieza 1 H87	8001250180414	50192900	Pasta De Cecco Penne Rigate De Semola De 3000g 20 43 1333 0000021 VER 2019-12-31	218.30	0.0000	0.00	218.30	218.30
4	Pieza 1 H87	0024094000425	50192900	Pasta De Cecco Rigatoni De Semola De 454g 20 43 1333 0000911 VER 2020-08-27	151.52	0.0000	0.00	37.88	151.52
10	Pieza 1 H87	8001250160126	50192900	Pasta De Cecco Spaghetti De Semola De 1000g 20 43 1333 0000458 VER 2020-04-22	715.30	0.0000	0.00	71.53	715.30

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas		IEPS 26.5%		Importe	2,221.32
Piezas	32	IEPS 30 %		Descuentos	0.00
Otros		IEPS 53 %		SubTotal	2,221.32
		IVA 16 %		Impuestos	0.00
		IVA 0 %		Total	2,221.32

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

DOS MIL DOSCIENTOS VEINTIUN PESOS 32/100 M.N.

SELLO CFDI:

dXwWxpuEU9QHA9QEGQYoaPeOCB5aid2dP9nlmR/ciNUxPjnZSg7icXaFzX09wB5HqbyZRBmf1W8JMbDsXQy9aVEEMDMXmYOX2qx8hdHRLxkc+YOGXZyEqQJ8ykoSFTg75VFa81MRVKuByT48ytqVh9PEIES4+TEJ7v
hnbik4YQHh1208azVHKpBaC9jokPsoCXST9iH9I9Zr4laQoTp9xyYDh0JpVxLrJ8HuaNcjoRBO4p7pGuKYNNEsSyXsMGrb5jWrvjqTtSIX8RXZCNZ8RWIXCATgZYLIG2G+eKjz07p8NAbEJnSJo77uWPRDAgUsl3cxKpR
PLW==



FOLIO FISCAL: 1C76BB65-87C1-49AC-B910-E0B4A52DA32C

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-01-25T18:48:45

SELLO DEL SAT

NCAsrbHLzBe9CUBCK5xi0Wux8b6g1Qqfka1fDnm61xZOzIzqU9I6vuvST4vphzBqwwNebTofttHfYBNPXUByhCFrS1Gxe4Azyuj1lcUI
AYsmuxYz4yR/5THJPZ+k60F3zIKw2SYXRm1EOu0FhCFPI5QFOGszkPs/Vzn8wiz0mmon7pGpCpc8EPOgt7pSEhs5hz+c9RbyNeUy2
DnVMTZN5w+8j7JUQWFS+StBpScTMNcn0ZHOHXPg88vuv5scMx0Q0y9fG3HGARjNQFWuGwh6YwQEKTER0sVIGNA8Unyw/voU
sP1RSBAa6iV/LQpQw2fUjgVcaMhqlgQ==

CADENA ORIG

||1.1||1C76BB65-87C1-49AC-B910-E0B4A52DA32C|2021-01-25T18:48:45|LEV031201SE6jdDxWXP/uEU9QHA9QEGQYoaPeOCB5aid2
dP9nlmR/ciNUxPjnZSg7icXaFzX09wB5HqbyZRBmf1W8JMbDsXQy9aVEEMDMXmYOX2qx8hdHRLxkc+YOGXZyEqQJ8ykoSFTg75VFa81MRVKuByT48ytqVh9PEIES4+TEJ7v
hnbik4YQHh1208azVHKpBaC9jokPsoCXST9iH9I9Zr4laQoTp9xyYDh0JpVxLrJ8HuaNcjoRBO4p7pGuKYNNEsSyXsMGrb5jWrvjqTtSIX8RXZCNZ8RWIXCATgZYLIG2G+eKjz07p8NAbEJnSJo77uWPRDAgUsl3cxKpRPLW==|0
0001000000405719533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

TRATTORIA GIACOVANNI INTERLOMAS**Compra de Bebidas/Insumos/Otros**

Cliente: MARINTER, SA DE CV (2101076000)

Factura: 0000465176

Fecha: 26/01/2021

Folio #: 049977

Vencimiento: 09/02/2021

Tipo de Pedido:

Tipo: 1

Descripción del Item	%Dsc	Cantidad	Costo/Uni	Totales	Bod#
VARFALLE (PAQ/500.000/GRS)		2.0000	45.8300E	91.6600	1
LASAGNA (PAQ/500.000/GRS)		5.0000	105.8400E	529.2000	1
LINGUINE-(PAQ/500.000/GRS)		6.0000	45.7300E	274.3800	1
PAPARDELLE (PAQ/500.000/GRS)		2.0000	120.4800E	240.9600	1
PENNE RIGATE (PAQ/500.000/GRS)		6.0000	36.3830E	218.2980	1
SPAGHIETTINI (PAQ/500.000/GRS)		20.0000	35.7600E	715.2000	1
RIGATONNI-(PAQ/500.000/GRS)		4.0000	37.8800E	151.5200	1
SubTotal:				2,221.21	
-Descuento:				0.00	
+Impuesto:				0.00	
+Impuesto2:				0.00	
TOTALES:				2,221.21	

Procesado Por:

GRUPO ALIMENTARIO ARCOS, S. DE R.L. DE C.V.

R.F.C. GAA 071101 9N5

RECIBIDO**26 ENE 2021**

FIRMA:

HORA: